
  

 

EK İLAN 

ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ TARAFINDAN 01.12.2022- 31.07.2023 TARİHLERİ 

ARASINDA YÜRÜTÜLECEK OLAN 2022-1-TR01-K122-ADU-000069869 NO’LU “SANAT EĞİTİMİNDE 

DİJİTALLEŞME ADLI ERASMUS+ PROJESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK OLAN YETİŞKİN ÖĞRENİCİ GRUP 

HAREKETLİLİĞİ İÇİN KATILIMCI BAŞVURULARI ALINACAKTIR. BAŞVURU İLE İLGİLİ BİLGİLER AŞAĞIDA 

YER ALMAKTADIR. 

BAŞVURU TARİHLERİ: 19.04.2023 – 28.04.2023 

BAŞVURU ŞEKLİ: ONDOKUZMAYIS HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜNE ŞAHSEN YAPILACAKTIR. 

YETİŞKİN ÖĞRENİCİLER İÇİN GRUP HAREKETLİLİĞİ KATILIMCI BAŞVURU KRİTERLERİ 

1. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından belirtilen Yetişkin Öğrenici Tanımlarından* en az birine uygun 

olmak. 

2. Ondokuzmayıs Halk Eğitimi Merkezi’nde ücretli ya da kadrolu olarak görev yapmıyor olmak. 

3. 2022-2023 eğitim-öğretim yılında Ondokuzmayıs Halk Eğitimi Merkezi’nde açılan cam işleme, 

görsel sanatlar ve el sanatları alanındaki kurslarda aktif kursiyer olmak. 

4. Proje kapsamında gerçekleştirilecek hareketlilikler ve etkinliklere aktif olarak katılım 

sağlamayı ve proje yürütücüsü Nur VAROLSUN tarafından verilecek görevleri yerine getirmeyi 

yazılı olarak taahhüt etmek. 

5. Erasmus+ platformu tarafından ücretsiz olarak sağlanan OLS (The Online Language Support) 

Dil Desteği Platformu’nu aktif şekilde kullanmayı yazılı olarak taahhüt etmek. 

6. Takım çalışmasına yatkın olmak, mesai kavramı gözetmeksizin etkinliklere katılım sağlamak 

ve projede edinilen bilgi ve tecrübeleri kurumda ve çeşitli platformlarda paylaşmaya gönüllü 

ve istekli olmak.  

* Erasmus+ Programı kapsamında Yetişkin Eğitimi Hareketlilik faaliyetleri aracılığıyla yurt 
dışında eğitim alabilecek “özellikle düşük vasıflı yetişkin öğreniciler başta olmak üzere daha az 
fırsata sahip yetişkin öğreniciler” aşağıdaki şekillerde tanımlanmaktadır: 
(https://www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/sikca-sorulan-sorular-baglanti/sss-yetiskin-
egitimi/ adresinden 14.12.2022 tarihinde erişilmiştir). 
 

 En az lise eğitimini tamamlamamış olan düşük eğitim seviyesine sahip yetişkinler (başka bir 
ifadeyle lise eğitimi seviyesinin altında kalan yetişkinler) 

 Temel matematik ve okuma görevlerini tamamlamada zorluk yaşayan düşük bilişsel becerilere 
sahip yetişkinler 

 Özel eğitim ihtiyacı duyan yetişkinler 
 Eğitime erişimde güçlük, ekonomik yoksunluk, kültürel dezavantajlılık (dil ya da kültürel uyum 

sorunları), kronik sağlık sorunları ve coğrafi koşulların zorlayıcılığı neticesinde fırsatlara erişim 
ve sosyal imkânlardan faydalanmada geri kalmış yetişkinler (göçmenler, engelliler, işsizler) 

 Aktif toplumsal katılım sağlamakta zorluk yaşayan düşük dijital becerilere sahip yetişkinler 
(yaşlılar, engelliler vb.) 

https://www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/sikca-sorulan-sorular-baglanti/sss-yetiskin-egitimi/
https://www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/sikca-sorulan-sorular-baglanti/sss-yetiskin-egitimi/


 Temel dijital becerilerin yanında uzaktan öğrenme ortamlarına erişebilecek becerileri 
olmadığından teknolojik değişimden en çok etkilenen yetişkinler 

 Sosyal dışlanma riski altındaki yetişkinler (tutuklular, eski hükümlülüler, madde bağımlılıları 
vb.) 
PUANLAMA 

1-İngilizceyi dil yeterliliğine sahip olma (katılımcılara C 

düzeyi belge için 25 puan ; B belgesi için 20 puan ; A2 belgesi için 15 puan ve A1 belgesi için de 

10 puan verilir). 

2-Ulusal Ajans tarafından belirlenen yetişkin öğrenici kriterlerine sahip olma ( Her bir kriter 

için 10’ar puan verilir) (Yaşlılık durumu değerlendirilirken 55 yaş ve üzeri baz alınacaktır). 

3-Kadın kursiyer olma (10 puan) 

3-Bilgisayar kullanımı ile ilgili herhangi bir belgeye sahip olma (10 puan) 

4-Daha önce yurt dışında bulunmamış olma (5 puan) 

5-Geri dönüşümle ilgili bir kursa katılmış olma (10 puan) 

 

ÖNEMLİ! 

 Hareketlilikler için yapılacak olan başvurular en yüksek puandan başlanarak 

sıralanacaktır. 

 Hareketlilikte Proje Yürütücüsü Nur VAROLSUN katılımcılara kurum adına refakat 

edecektir. 

 Başvurular, ilgili belgeler ve kurum müdürlüğünden temin edilecek dilekçe ile birlikte 

müdürlüğümüze şahsen yapılacaktır. 

 
 

 

 Nur VAROLSUN         Şinasi AKSAN 

Proje Yürütücüsü               Müdür 


